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Evaluadas las alegaciones presentadas a la resolución provisional de la Convocatoria del programa 

intensivo combinado (BIP) con título: FOSTERING CRITICAL THINKING IN PSYCHOLOGICAL 

SCIENCE, publicada el 26/02/2024 y por la que se convocaban 12 plazas, oída la Comisión de 

Selección , se resuelve publicar el siguiente listado definitivo de solicitudes seleccionadas, suplentes 

y excluidas: 

 

Listado de solicitudes seleccionadas*: 

 

Apellidos, Nombre Expediente Idioma Nivel de estudios Total 

Higueras Peña, José Luis 

López Guerrero, Francisco José  

Garre Frutos, Francisco 

Becerra Losada, Marta 

Trujillo Zafra, Ana María 

García Díaz, Carlos 

Aparicio Mescua, Teresa,  

Ponce Guerrero, Renato 

Lezama Cantero, Raquel 

Astudillo Reyes, Karla Anabell 

Fuentes-Guerra Toral , Águeda 

Sutil Jiménez, Antonio Javier 

9,72 

9,32 

9,73 

9,17 

9,56 

9,54 

9,33 

9,29 

9,26 

9,45 

8,32 

8,52 

1,5 

1,5 

1 

1,5 

1 

1 

1 

1 

1 

0,5 

1,5 

1 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

11,22 

10,82 

10,73 

10,67 

10,56 

10,54 

10,33 

10,29 

10,26 

9,95 

9,82 

9,52 
 

 

Listado de solicitudes suplentes: 

 

Apellidos, Nombre Expediente Idioma Nivel de estudios Total 

Troisi, Giovanna  

Lorite Cruz, Almudena 

Böttrich, Mats Julius  

Galicia Pachego, Sergio Iván 

Sunderland, Rebecca 

De Luis Ruiz, Ana Isabel 

Delgado Díaz, Laura 

Rodríguez Banda, Ángel 

Morteyru Cornejo, Maia Valentina 

Rodríguez Valdés, Rocío 

Guzmán Nieto, María Teresa 

9,51 

7,17 

5 

5 

9,24 

9,56 

9,05 

8,98 

8,63 

9,13 

8,55 

0 

1 

0 

0 

2 

1,5 

1,5 

1,5 

1 

0,5 

1 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Doctorado 

Máster 

Máster 

Máster 

Máster 

Máster 

Máster 

Máster 

9,51 

8,17 

6,5 

5 

11,24 

11,06 

10,55 

10,48 

9,63 

9,63 

9,55 

RESOLUCIÓN del Decano de la [Facultad de Psicología de la Universidad de 

Granada por la que se publica la relación provisional de solicitudes seleccionadas y 

suplentes de la «Convocatoria del programa intensivo combinado (BIP) con título: 

FOSTERING CRITICAL THINKING IN PSYCHOLOGICAL SCIENCE» 
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Santiago Torrente, Marina Isabel 7,94 1,5 Máster 9,44  

Arriaza Arrabal, Irene 

Blázquez Montero, Marta 

Erfanikia, Mohammad 

Rouzee, Charlotte 

Álvarez Romero, Ana María 

Aragonés Cortés, Sara 

Campaña Martínez, Mercedes 

Muñoz Aranda, María 

Rodríguez Casado, Andrea 

Jiménez Aguilera, Alejandro 

Baldo Pérez, Ángela 

Hilbrecht, Olalla 

Rodríguez Abad, Carmen 

López Sastre, Paula 

Campos Ramírez, Gema 

Del Águila Gómez, Blanca 

Aguilera Ceballos, Alba 

Lara Vargas, María 

Fernández Menéndez, Pablo 

Rosales Jiménez, Paula 

Ibánez Valera, José Manuel 

Santana Caballero, Iván 

González Barragán, Carmen 

Vargas Fernández, Serena 

Lorenzo García, Lara 

Mudarra Pacheco, Laura 

Vera Casado, Marta 

López Álvarez, Teresa 

7,98 

8,104 

7,54 

6,36 

8,913 

8,73 

9 

8,26 

8,23 

8,526 

7,9 

7,86 

7,874 

7,85 

7,8 

7,554 

7,51 

7,323 

7,3 

7,191 

8,11 

6,9 

6,77 

6,536 

6,93 

7,103 

6,997 

6,8 

1 

0,5 

1 

2 

1,5 

1,5 

1 

1,5 

1,5 

1 

1,5 

1,5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

1 

1 

0,5 

0 

0 

0 

Máster 

Máster 

Máster 

Máster 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

Grado 

8,98 

8,604 

8,54 

8,36 

10,413 

10,23 

10 

9,76 

9,73 

9,526 

9,4 

9,36 

8,874 

8,85 

8,8 

8,554 

8,51 

8,323 

8,3 

8,191 

8,11 

7,9 

7,77 

7,536 

7,43 

7,103 

6,997 

6,8 

 

Las personas seleccionadas deberán aceptar o renunciar a la plaza adjudicada hasta el día 19/03/2024, 

a través de la Sede Electrónica de la Universidad de Granada (sl.ugr.es/0b4P), dirigidas a la Facultad 

de Psicología 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa en virtud del artículo 84.2 del 

Decreto 231/2011, de 12 de julio, del Consejo de Gobierno de la Junta de Andalucía por el que se 

aprueban los Estatutos de la Universidad de Granada, podrá interponerse potestativamente recurso 

de alzada ante el Sr. Rector Magnífico de la Universidad de Granada, en el plazo de un mes, a partir 

del día siguiente al de la publicación de la presente resolución, de conformidad con los artículos 121 

y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. 

http://sl.ugr.es/0b4P
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En Granada, a fecha de firma electrónica 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

Ignacio Morón Henche 
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